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Uttalelse til plan for nydyrking - Ståle Larsen - Åfjord 44/1 

Vi viser til deres brev av 28.4.2020 vedlagt søknad om nydyrking av 36 daa myr på gnr 44/1 i Åfjord. 
 
Fylkesmannens uttaler seg i.h.t. «Forskrift om nydyrking» fastsatt av Landbruks- og 
matdepartementet 2. mai 1997, der formålet er å sikre at nydyrking skjer på en måte som tar hensyn 
til natur og kulturlandskap. 
 
Klima- og miljøavdelingen 
Myra er ut fra flyfoto påvirket av to kanaler, en som går gjennom omsøkt areal fra nord mot sør og 
en fra vest mot øst i nordre del. Myra grenser mot eksisterende dyrkamark i øst og i vest. Det 
opplyses at myra delvis er dyp. Ut fra at myra er delvis omsluttet av dyrkamark og vei og påbegynt 
drenert via to kanaler, har vi ingen merknader til omsøkt nydyrking, ut over at oppdyrking av myr er 
uheldig i klimasammenheng. 
 
Reindriftsavdelingen 
Den omsøkte nydyrkingen ligger innenfor Fovsen Njaarke sijte/ Fosen reinbeitedistrikt, sørgruppen. 
Rein vil i hovedsak kan beite i området vår, høst og sen høst. Fjellområdene sør for Sørdalen og 
Ommunddalen er kalvingsland. Vi er kjent med at det har vært utfordringer med rein på innmark, og 
spesielt i Ommunddalen. Det har vært dialog mellom partene tidligere, og det er planlagt 
forebyggende tiltak. 
 
Ved nydyrking går området med beiterett for rein, over til å bli et område uten beiterett. 
Fylkesmannen ønsker å opplyse om at det i slike områder, alltid er en viss mulighet for at det kan 
komme rein på innmarka på vårparten. Kun inngjerding av dyrket areal sikrer at rein ikke beiter på 
innmark.  
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Vi forutsetter at søker er kjent med dette, og forventer at søker har høy terskel for å kreve erstatning 
for eventuelle skader påført av rein på innmarka.  
 
 
Saksbehandler reindrift: Elsemari Iversen – 74 13 80 55 
 
 
 
Med hilsen 
 
Anne Sundet Tangen (e.f.) 
Seksjonsleder 
Klima- og miljøavdelingen 

  
 
Leif Inge Paulsen 
senioringeniør 
Klima- og miljøavdelingen 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
 
 
Kopi til: 
Ståle Larsen Sørdalsveien 875 7170 Åfjord 

 
 


